

**Obiect** Устройство покрытия из брусчатки  
т.8см по ул.Пушкина (от ул.Ленина до  
церкви) в с.Гайдары АТО Гагаузия

**Investitor**



## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			2,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,50	1,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	283,00	0,40
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание ремонтного материала (щебень толщиной 10см) и его укатка, автогрейдером) на всю площадь 320м*5м*0,1м=160м3	m3			614,236
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	34,50	23,11
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	16,00	4,40
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	259,00	66,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	283,00	2,55
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	233,40	34,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	120,00	3,36
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 80мм типа "катушка", уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) с уклоном в сторону обочин	m2			235,243
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	34,50	34,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	34,50	1,09
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,69	2,70
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,69	44,62
	266111280065-8	Placi din beton, pentru trotuare -plitka типа "катушка" толщиной 8см	m2	1,0150	130,00	131,95
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	259,00	1,29
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	220,00	16,72
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	97,00	1,94
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную глубиной < 0,75 м для установки бордюра, средний грунт)	m3			41,055
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	34,50	41,05
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare	m			197,504

1	2	3	4	5	6	7
		20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для проезжей части 20x30x100 cm, по бетонному основанию 30x15 cm)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	34,50	5,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	34,50	17,94
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,69	5,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	259,00	2,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,00	0,10
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	121,00	121,61
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см с уплотнением)	m2			48,445
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	34,50	1,09
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	350,00	44,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	16,00	0,11
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	283,00	0,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	120,00	0,12
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,42	1,93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	221,04	0,10

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "ZAGORLAR"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

